
 
 
 

 ZARZĄDZENIE NR 801/2007  
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
    Z DNIA 6 kwietnia 2007 r.  
 
w sprawie określenia zasad organizacji pracy samorządowych przedszkoli w roku 
szkolnym 2007/2008. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
 Określa się zasady organizacji pracy samorządowych przedszkoli w roku szkolnym 
2007/2008 stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 3 
 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


